
% сони % сони % сони

1 100.00 681,371,600 0 0 0 0

2 100.00 681,371,600 0 0 0 0

3 100.00 681,371,600 0 0 0 0

4 100.00 681,371,600 0 0 0 0

5 100.00 681,371,600 0 0 0 0

1

2

3

4

5

№ Ф.И.Ш.
Шахс аъзо бўлган 

эмитент органи номи  

Тўлов тури 

(мукофот ва  

(ёки) товон)  

Даромад 

маблағлари 

ҳисобланган 

давр 

1 - - - -

“КДБ Банк Ўзбекистон” АЖ янги ташкилий тузилмасини тасдиқлаш

2023 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

• “КДБ Банк Ўзбекистон” АЖнинг янги ташкилий тузилмаси иловага мувофиқ тасдиқлансин.

Банк Кенгаши аъзоларини сайлаш 

2023 МЙ учун Акциядорларнинг 1-чи навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

• Овоз бериш бюллетенларига мувофиқ кумулятив овоз бериш асосида энг кўп овоз оладиган беш (5) нафар номзодлар Банк Кенгашининг 

аъзолари сифатида сайлансин.

Ижроия органи, Кузатув Кенгаши ва Тафтиш коммиссияси аъзоларига ҳисобланган ва тўланган мукофот ва (ѐки) товон:***

Юнусобод филиалини ѐпиш тўғрисидаги Банк Кенгаши қарорини маълумот учун қабул қилиш

2023 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади: 

• “Юнусобод филиалини ѐпиш тўғрисидаги Банк Кенгаши қарори маълумот учун қабул қилинсин.

- -

Ҳисобланган  миқдор 

(сўм)
Тўлов мўлжалланган ҳужжат 

Бошқарув Раисини тасдиқлаш

2023 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

• Ж-б Lee Young Lok, “КДБ Банк Ўзбекистон” АЖнинг Бошқаруви Раиси сифатида тасдиқлансин.

№ Овоз беришга қўйилган масалалар

Овоз бериш якунлари

ёқлаш қарши бетарафлар

“КДБ Банк Ўзбекистон” АЖ янги 

ташкилий тузилмасини тасдиқлаш

Тафтиш комиссиясининг аъзоларини 

сайлаш

Тафтиш комиссиясининг аъзоларини сайлаш

2023 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

• Ж-б Lee Yong Woon, ж-б Han Sang Man ҳамда жаноб Ахмедов Тохиржон “КДБ Банк Ўзбекистон” АЖ Тафтиш комиссиясининг аъзолари 

этиб сайлансин.

Бошқарув Раисини тасдиқлаш  

Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баѐни:

Юнусобод филиалини ѐпиш тўғрисидаги 

Банк Кенгаши қарорини маълумот учун 

қабул қилиш

Банк Кенгаши аъзоларини сайлаш 

Биржа тикерининг номи: 

йиллик 

навбатдан ташқари √

Умумий йиғилиш ўтказиш санаси: 28.02.2023

Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

Почта манзили:
Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

3

МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

Муҳим фактнинг рақами: 6

Муҳим фактнинг номи:
Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул 

қилинган қарорлар

Умумий йиғилиш тури:

Умумий йиғилиш баѐнномаси тузилган сана: 28.02.2023

Умумий йиғилиш ўтказилган жой:

Умумий йиғилиш кворуми: 100% (681 371 600 овоз)

 Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига 

3-6-ИЛОВА

Электрон почта манзили:* info@kdb.uz

Расмий веб-сайт:* http:// www.kdb.uz

2

АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ 

Жойлашган ери:
Ўзбекистон Республикаси, 100047, Тошкент шаҳри, 

Миробод тумани, Бухоро кўчаси, 3 уй.

1

       ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ 

Тўлиқ: “КДБ Банк Ўзбекистон” акциядорлик жамияти

Қисқартирилган: “КДБ Банк Ўзбекистон” АЖ



жой лавозим

1 Kim Sun Woo

"Kорея Тараққиѐт 

Банки" ("KDB")

(Корея Республикаси)

Халқаро бизнес 

департаменти Бош 

менежери

735,185,750

2 Choi, Jong Bok

Eco Management Korea 

Ulsan

(Корея Республикаси)

Бош ижрочи 

директор (CEO)
735,185,750

3
Kwak, Young 

Kyu
(Корея Республикаси) Нафақада 735,185,750

4 Lee, Dong Won

Тошкент шаҳридаги 

Инха Университети 

(Ўзбекистон 

Республикаси)

Биринчи 

проректор
735,185,750

5
Зайнутдинов 

Хуршид

«Ўзбекистон 

Республикаси Ташқи 

иқтисодий фволият 

миллий банки» АЖ 

(Ўзбекистон 

Республикаси)

Ғазначилик 

департаменти 

директори

351,221,000

6 Мирзаев Чори

“Туронбанк” АТБ 

(Ўзбекистон 

Республикаси)

Бошқарув Раиси 114,894,000

1

Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.: Хюнг Вун Ким

Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.: Жўраев Аброр Бахшиллаевич

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган 

ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.: Раджабов Умиджон Тохирович

-

-

-

-

-

-

-

______________________

-

Уставга ўзгартиришлар ва (ѐки) қўшимчалар матни (мавжуд бўлса кўрсатилади)

______________________

______________________

-

Овозлар сони
Уларга тегишли акциялар

тури

-

-

-

сони

Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш (мавжуд бўлса кўрсатилади): 

Номзодлар тўғрисида маълумот:

№ Ф.И.Ш.
Иш жойи, лавозими

3

-


